
 

 

 

平成 27年 7月 3日 

株式会社戸上電機製作所 

 

販売終了商品と保守期間のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご発展のこととお喜び申し上げます。 

平素は当社製品に対し格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、首記の通り販売終了後の商品の保守を行っておりましたが、この度、 

下記期日を持ちまして保守期間を終了とさせて頂くことになりましたので、 

ご連絡いたします。 

事情をご賢察賜りご理解くださいますようお願い申し上げます。    

敬具      

  

－記－ 

 

●対象機種・保守期間 

形式 名称 保守期間 

TLC-B 漏電点探査機能付ラインチェッカ  

終了 DGT-M1 手動位相特性試験器 

DGT-A1 自動位相特性試験器 

MHV-A 交流耐圧試験器 2018年 11月末まで 

 

●代替品 

形式 代替品 

TLC-B TLC-C 

DGT-M1 DGT-M2 

DGT-A1 DGT-A2 

MHV-A 無 

 

以上 


